
UCHWAŁA NR XXIX/308/2012
RADY GMINY KROKOWA

z dnia 15 listopada 2012 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości gruntowej położonej w obrębie Sławoszyno na rzecz 
Gminy Krokowa do gminnego zasobu nieruchomości od osoby fizycznej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a w związku z art. 7 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy Krokowa uchwala, 
co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na nabycie przez Gminę Krokowa części nieruchomości gruntowej oznaczonej 
w ewidencji gruntów jako działki: nr 214/6, 214/14, 214/16, 215/1 i 215/2 o powierzchni około 1,0100 ha, 
położone w obrębie Sławoszyno, zapisane w KW Nr 5798, 19502, 10762, 12482 i 19496 Sądu Rejonowego 
w Wejherowie - Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych z siedzibą w Pucku, stanowiące własność osoby 
fizycznej. 

2. Nabycie nieruchomości nastąpi na cele związane z inwestycjami infrastrukturalnymi służącymi 
wykonywaniu zadań własnych gminy w zakresie kultury i kultury fizycznej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krokowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Zygmunt Piontek

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 90040CA8-F0D6-4552-924D-3FCB497ECF58. Podpisany



Uzasadnienie

Powiększenie terenów sportowo-rekreacyjnych uzasadnione jest rozwojem społecznym i zwiększeniem 
udziału społeczeństwa, szczególnie dzieci i młodzieży w rozwój sportu i kultury fizycznej. 

Proponowane nabycie części nieruchomości oznaczonych w ewidencji gruntów jako działki: nr 214/6, 
214/14, 214/16, 215/1 i 215/2 położone w obrębie Sławoszyno, zapisane w KW Nr 5798, 19502, 10762, 12482 
i 19496 Sądu Rejonowego w Wejherowie - Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych z siedzibą w Pucku, 
nastąpi od osoby fizycznej, na cele związane z inwestycjami infrastrukturalnymi służącymi wykonywaniu zadań 
własnych gminy w zakresie kultury i kultury fizycznej. 

Aby umożliwić nabycie powyższej nieruchomości niezbędna jest zgoda Rady Gminy Krokowa wyrażona 
w niniejszej uchwale. 

Strona 1Id: 90040CA8-F0D6-4552-924D-3FCB497ECF58. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————




